

میں داخلہ خوابوں کے بارے میں نہیں ہے۔ یہ YC درخواست دینے سے پہلے ٹریکشن، توثیق اور رفتار ثابت کرنے کے بارے میں ہے۔

Y Combinator کی شرح مسترد 98% ہے۔ قبول ہونے کے لیے آپ کو صحیح اشاروں کی ضرورت ہے۔ اور رفتار دیکھتا ہے۔ غیر TAM، توثیق، وضاحت YC جانچ شدہ آئیڈیاز یا مبہم خواب نہیں۔ وہ عمل درآمد (execution) تلاش کرتے ہیں۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#) میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویوٹر پچ پیسٹ کریں۔ اپنی توثیق اور ٹریکشن کے اشارے فراہم کریں۔ پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں:

1. "Y کیا میں اس اسٹارٹ اپ کے ساتھ؟ Combinator میں داخل ہو سکتا ہوں؟"
2. "کیا میرے پاس توثیق کی وہ سطح ہے جس کی توقع کرتا ہے؟ YC کی"
3. "کیا میری پوزیشننگ اور اظہار خیال کافی مضبوط ہے؟"
4. "تلاش YC کیا میں وہ رفتار دکھا رہا ہوں جو؟"
5. "1Mby1M درخواست دینے سے پہلے 1" میرے بنیادی اصولوں کو مضبوط کرنے میں کیسے مدد کر سکتا ہے؟"
6. "میں شامل ہونے کی قیمت کیا 1Mby1M ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور کے بارے میں بتائے گا AI اور آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت مینٹر نجی، محفوظ اور AI 57 کے لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کرتے ہیں۔

Getting into YC isn't about dreams. It's about proving traction, validation, and velocity before you apply.

Y Combinator has a 98% rejection rate. You need the right signals to be accepted. YC looks for validation, clarity, TAM and velocity. Not unexamined ideas. Not nebulous dreams. They look for execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

1. "Can I get into Y Combinator with this startup?"
2. "Do I have the level of validation YC expects?"
3. "Is my positioning and articulation strong enough?"
4. "Am I showing the velocity YC looks for?"
5. "How can 1Mby1M help me strengthen my fundamentals before I apply?"
6. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.